
ZARZĄDZENIE NR 0050/1364/2023 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Świebodzice w sprawie wprowadzenia regulaminu 
funkcjonowania tablic ogłoszeniowych oraz zasad umieszczania ogłoszeń na tablicach 

ogłoszeniowych będących własnością Gminy Świebodzice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050/775/2021 Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 19 maja 2021 r. 
w sprawie  wprowadzenia regulaminu funkcjonowania tablic ogłoszeniowych oraz zasad umieszczania 
ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Świebodzice wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w Załączniku nr 1 do zarządzenia § 14 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. 1. Niedopuszczalne jest wykorzystywanie tablic informacyjnych do innych celów, w tym 
w szczególności: niezgodnych z ogólnymi zasadami dobrego obyczaju, kultury, norm społecznych 
oraz sprzecznych i naruszających prawo. 

2. Przestrzeganie zapisów, o których mowa w ust. 1 wykonuje Straż Miejska w Świebodzicach.". 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Przestrzennego oraz Komendantowi Straży Miejskiej 
w Świebodzicach, każdemu w zakresie ich działania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07FF620-65A2-4001-9E75-828200925048. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/1364/2023 BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


